



Sofiebjerg ApS

Hersegade 3A, 4000 Roskilde
CVR-nr. 14 98 37 08

Årsrapport for 2021 (31. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den / 2022

Dirigent



Indhold

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sofiebjerg ApS
Hersegade 3 A
4000 Roskilde

Telefon 46 32 18 18

CVR.-nr.: 14 98 37 08
Stiftet: 26. marts 1991
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Inge-Lise Bartels Andersen
Michael Willaume Andersen

Direktion

Michael Willaume Andersen

Revisor

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i datterselskab.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat efter skat udgør kr. 1.638.830 og anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2022

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2021

	Note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
<u>Bruttotab</u>		-23.050	22
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.731.780	555
Andre finansielle indtægter		51.157	1
Øvrige finansielle omkostninger	2	151.534	0
<u>Resultat før skat</u>		1.608.353	578
Skat af årets resultat	3	-30.477	-1
<u>Årets resultat</u>		1.638.830	579
<u>Resultatdisponering</u>			
Henlæggelse til reserve efter den indre værdis metode		1.731.780	555
Overført resultat		-92.950	24
		1.638.830	579



Balance pr. 31. december 2021

<u>Aktiver</u>			
	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 i 1.000 kr.</u>
<u>Finansielle anlægsaktiver</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	17.685.677	15.954
<u>Finansielle anlægsaktiver i alt</u>		<u>17.685.677</u>	<u>15.954</u>
<u>Anlægsaktiver i alt</u>			
		<u>17.685.677</u>	<u>15.954</u>
Tilgodehavende selskabsskat		30.477	1
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.598.024	2.569
<u>Tilgodehavender</u>		<u>2.628.501</u>	<u>2.570</u>
<u>Omsætningsaktiver i alt</u>		<u>2.628.501</u>	<u>2.570</u>
<u>Aktiver i alt</u>		<u><u>20.314.178</u></u>	<u><u>18.524</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.685.677	14.954
Overført resultat		-4.287.965	-4.195
<u>Egenkapital i alt</u>		<u>12.597.712</u>	<u>10.959</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.669.900	7.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.566	44
<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>		<u>7.716.466</u>	<u>7.565</u>
<u>Gældsforpligtelser i alt</u>		<u>7.716.466</u>	<u>7.565</u>
<u>Passiver i alt</u>		<u>20.314.178</u>	<u>18.524</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

Selskabets selskabskapital består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf. Der er ikke udstedt ejerbeviser. Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:

	Selskabs- kapital	Reserve efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt kr.
Egenkapital pr. 1/1 2021	200.000	14.953.897	-4.195.015	10.958.882
Overført til reserve efter den indre værdis metode		1.731.780		1.731.780
Overført af årets resultat			-92.950	-92.950
Egenkapital pr. 31/12 2021	<u>200.000</u>	<u>16.685.677</u>	<u>-4.287.965</u>	<u>12.597.712</u>

Noter til årsregnskabet for 2021

Note 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

	<u>Andel i kapital</u>	<u>Egenkapital pr. 31/12 2021</u>	<u>Resultat</u>
Nordi ApS	100%	<u>17.685.677</u>	<u>1.731.780</u>
Egenkapitalen sammensættes således:			
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2021			<u>1.000.000</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2021			<u>1.000.000</u>
Reguleringer pr. 1. januar 2021			14.953.897
Årets overskud			1.731.780
Udbytte			<u>0</u>
Reguleringer pr. 31. december 2021			<u>16.685.677</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2021			<u>17.685.677</u>
Hjemsted			<u>4000 Roskilde</u>

Note 2. Andre finansielle indtægter:

Renteindtægter tilknyttede virksomheder
Øvrige renteindtægt

<u>2021 kr.</u>	<u>2020 i 1.000 kr.</u>
51.157	0
<u>0</u>	<u>1</u>
<u>51.157</u>	<u>1</u>

Note 3. Øvrige finansielle omkostninger:

Renteudgifter tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

150.402	0
<u>1.132</u>	<u>0</u>
<u>151.534</u>	<u>0</u>

Note 4. Skat af årets resultat:

Skat af årets resultat

<u>-30.477</u>	<u>-1</u>
<u>-30.477</u>	<u>-1</u>



Note 5. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser overfor tredjemand.

Selskabet har afgivet indeståelse for de øvrige virksomheders mellemværende indenfor koncern.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Willaume Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-623062407854

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-06-24 12:42:37 UTC

NEM ID 

Michael Willaume Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-623062407854

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-06-24 12:42:37 UTC

NEM ID 

Inge-Lise Bartels Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 65ca0661-19a8-4908-b1b9-560339263d21

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-06-27 07:34:55 UTC

Mit 

Flemming Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-392379157267

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-06-27 08:01:25 UTC

NEM ID 

Michael Willaume Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-623062407854

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-06-27 08:09:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P7PC0-71XXQ-APQ1D-713ZB-MGXAS-B0EIJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>